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KONTROLLI I LARTË I SHTETIT 
Adresa: Rruga "Abdi Toptani"  Nr.1, Tiranë-Albania, Tel.04 2251267 

          Tiranë, më 17.09.2018 

 

 

NJOFTIM 
 

Rezultatet e verifikimit paraprak për plotësimin e vendeve të lira në KLSH 
  
 

Drejtoria e Burimeve Njerëzore , bazuar në nenin 22 të Ligjit 152/2013, ``Për Nëpunësin Civil`` si dhe në VKM 

nr. 243 datë 18.03.2015 ``Për pranimin, lëvizjes paralele, periudhën e provës, dhe emërimin në kategorinë 

ekzekutive``, ka zhvilluar verifikimin paraprak të kandidatëve për pozicionet vakante në KLSH të përcaktuara në 

Urdhrin e Brendshëm të Kryetarit të KLSH Nr. 109, datë 07.08.2018   për: 

 

I. Për 3 (tre) vende në pozicionin e Audituesit në Departament Auditimi: Kërkesat për kandidatët e këtyre 

vendeve të punës janë: Të kenë kryer arsimin e lartë dhe të jenë diplomuar jo më poshtë se niveli master 

Shkencor në Financë/Kontabilitet. (Do të favorizohen kandidatët me mesatare mbi 8);  

Plotësojnë kriteret e kërkuara për të vazhduar konkurimin, kandidatët:     

1.Alban Polovina 

2.Algert Dervishi 

3.Blerina Hodaj 

4.Eda Sejdiu 

5.Eriona Bilani 

6.Eva Haxhiaj  

7.Fegi Gashi 

8.Irma Dobi 

9.Julian Saraçi 

10.Ledjon Hysenaj 

11.Rovena Çala 

12.Serxhio Smakaj 

 

II. Për 2 (dy) vende në pozicionin e Audituesit në Departament Auditimi. Kërkesat për kandidatët e këtyre 

vendeve të punës janë:-Të ketë kryer arsimin e lartë dhe të jetë diplomuar jo më poshtë se niveli master 

Profesional ose Shkencor në degët Informatikë;Inxhinieri Informatike; InxhinieriElektronike;Informatikë 

Ekonomike (Do të favorizohen kandidatët me mesatare mbi 8) 

Plotësojnë kriteret e kërkuara për të vazhduar konkurimin, kandidatët:     

1. Elektra Hadëri 

2.Ermand Mertenika 

3.Jonila Gorica  

4.Marsel Tufa 

5.Ortenca Xhango 

6.Rodjan Alimerkaj 

 

III. Për 2 (dy) vende në pozicionin e Audituesit në Departament Auditimi. Kërkesat për kandidatët e 

këtyre vendeve të punës janë: Të kenë kryer arsimin e lartë dhe të jenë diplomuar jo më poshtë se niveli master 

Shkencor në Ekonomik/Administrim Biznesi(Do të favorizohen kandidatët me mesatare mbi 8).  



Plotësojnë kriteret e kërkuara për të vazhduar konkurimin, kandidatët:     

1.Alban Polovina  

2. Erald Hila 
3.Eva Kushta 

4.Fegi Gashi 
5.Herman Imeraj 

6.Valbona Ballgjini 

 

IV. Për 2 (dy) vende në pozicionin e Audituesit në Departament Auditimi. Kërkesat për kandidatët e këtyre 

vendeve të punës janë: Të kenë kryer arsimin e lartë dhe të jetë diplomuar jo më poshtë se niveli Bachelor dhe 

Master Profesional në Financë/Kontabilitet. (Do të favorizohen kandidatët me mesatare mbi 7 në Bachelor dhe 

mesatare mbi 8 në Master Profesional). 

Plotësojnë kriteret e kërkuara për të vazhduar konkurimin, kandidatët:     

1.Blerina Mulleti 

2.Iris Zuna 
3.Erald Kojku 

 

Testimi për pozicionet e mësipërme do të zhvillohet ditën e shtunë, më datë 22.09.2018, ora 10.00 . 
 

Ankesat për rezultatet e verifikimit paraprak të bëhen brenda 5 ditëve pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore. 
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